

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1877**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 28/01/2020**

Señor(es):  
 Atención a: maria jose  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.790		\$7.580
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.990		\$3.990
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$690		\$690
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	1		\$490		\$490
7453078547626	CLIPS PINS	1		\$1.900		\$1.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	2		\$990		\$1.980
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.190		\$2.380
4147215105000	ALFILERES 25mm 50grs FULTONS	1		\$490		\$490
4147115103007	CLIPS 33mm PLAST. COLORES FULTON'S	1		\$490		\$490
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	2		\$1.990		\$3.980
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	1		\$390		\$390
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS POINTER	1		\$1.490		\$1.490
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
7453078547657	sacapunta doble agujero	2		\$590		\$1.180
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
9789569533174	DICCIONARIO ITER ESPAÑOL SOPENA	1		\$4.900		\$4.900
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
6902221279682	ESTUCHE MICKEY DOBLE	1		\$2.900		\$2.900
9788430311576	ATLAS UNIVERSAL SOPENA	1		\$3.900		\$3.900
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	2		\$2.390		\$4.780
9789567348954	DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ESPAÑOL	1		\$3.890		\$3.890
7754111846127	PLUMON FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
3474370210029	PLUMON PARA ROPA PENTEL AZUL	1		\$1.890		\$1.890
3474370210036	PLUMON PARA ROPA PENTEL ROJO	1		\$1.890		\$1.890
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	1		\$1.190		\$1.190
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	1		\$1.690		\$1.690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$390		\$1.560
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	2		\$1.490		\$2.980
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$590		\$1.770
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36grs.1	1		\$890		\$890
2	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070

3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1	\$690	\$690
3086129999750	MARCADOR BIC ROJO 2300	1	\$690	\$690
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	2	\$690	\$1.380
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1	\$890	\$890
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1	\$890	\$890
6948764225441	CLIPS GRANDES CON DISEÑO	2	\$990	\$1.980
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3	\$690	\$2.070
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1	\$690	\$690
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1	\$2.890	\$2.890
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	5	\$890	\$4.450
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1	\$690	\$690
7806505011311	cuaderno horizontal 80 hj. auca	1	\$690	\$690
000013418809	BOLSA COLACION ECOLOGICA	2	\$990	\$1.980
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1	\$1.390	\$1.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2	\$990	\$1.980
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7	\$200	\$1.400
6902221283733	BOLSA CORDEL	3	\$2.900	\$8.700
7800143152702	CAJA ORGANIZADORA KITTY 12LTS	2	\$2.990	\$5.980
1236549871262	CINTA DE EMBALAJE	1	\$490	\$490
7807265990144	LAPIZ PASTA	5	\$250	\$1.250

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$100.958
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$19.182
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$120.140</b>